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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71607505F

2. Data e Regjistrimit 07/04/2017
3. Emri i Subjektit EUROCAR Rentals
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Autostrada Durres-Tirane, Km 6 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Pike servisi, tregti me shumice e pakice te makinave dhe 
pjeseve te tyre. Dhenie me qera e automjeteve te çdo lloji. 
Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te automjeteve. 
Marrja e perfaqesise, tregtimi, dhenia me qera e mjeteve 
detare lundruese te çdo lloji. Transport mallrash brenda dhe 
jshte vendit per vete dhe te trete. Shitblerje brenda dhe jashte 
vendit e mjeteve te lundrimit te çdo lloji dhe riparimi i tyre. 
Ndryshime konstruktive te mjeteve motorrike tokesore dhe 
mjeteve ujore te çdo lloji. Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
perfshire projektim, ndertim dhe zbatim per: punime dhe 
germime dheu, sisitemime, terracime terrenesh, muarture te 
çdo lloji, perfshire punime dhe beton arme, parafabrikate, 
sistemime, ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, 
bujqesore dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, 
ndertim ujesjellesash dhe kanalizimesh, impiante per vaditje, 
rikonstruksion godinash civile  dhe ekonomike, veshje 
fasadash, sisteme termikme (ngrohjeftohje) industriale, 
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mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane dhe 
çdo aktivitet te nevojshem te lidhur me ndertime e punime te 
inxhinierise civile. Operator turistik ne fushen e turizmit 
detar si dhe turizmit ne sektore te tjere sipas kushteve te 
licensimit te aktivitetit.
Gjergj Xhafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/11/2024 Deri: 20/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Indrit Lama
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rrugova 29, Pallati 
Shallvaret, Shkalla 6 
Tirane Tirane   Rruga Him kolli Pallati Bega Ndertim,Hyrja 
nr.10 Tiranë 
Durres  Nikel QEREKE Nr pasurie 230/1, zone kadastrale 
3096. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROCAR Rentals
E-Mail: e.palushi@eurocar.al  
Telefon: 0675501029  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-231317-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834FADAF-0C01-4F36-AC52-03386667F570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839AA251-E840-40EC-91EE-752B42AC4586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07408BEE-5170-498A-A147-CEC3E8182E11
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877144-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280744-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport Ecuria e Veprimtarise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
V.o Luxury Rent a Car.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SH. Shpjeguese Luxury 2018.pdf

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513584-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("r.hasa@mektrin.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shahini")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/03/2017")            u be              ("03/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shahini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/03/2020")            u be              ("03/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17B5C7F-4023-46FB-8EBD-425993542AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683A9227-3A3D-446A-B81D-576EBC1804EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC04BB3-B6F7-4A3A-B908-C5DE2099B462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC04BB3-B6F7-4A3A-B908-C5DE2099B462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF2FBEE-D37F-415A-B0F9-1AE65E734DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B87668-F918-448D-876C-7BCAD30F1D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BF8806-0DC9-41AD-A09B-CC6D2E70CA03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9433EA-EB91-42ED-B327-0DD513B2D206
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703724D0-565F-4BA7-8EBF-5D89DC83A38B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC148E19-1E0A-4CBD-B326-0AA8880EF7DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C54600-FF39-485F-BEB2-7861D5D4ADA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEBCC2C-25EC-4898-BF74-A6A478B292E3
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532912-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport mbi ecurine e veprimtarise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615428-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.11.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rrugova 29, Pallati Shallvaret, Shkalla 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631007-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.12.2020, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Njesia 
Administrative Nikel, Aeroporti Nene Tereza, Rinas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788EEC78-2529-42A4-804B-7DBA6FD150C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193B894F-90F5-4BC8-93DD-808462EEBE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59DABCB-F5A0-49B0-85F4-E38726557966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5323B69A-69B3-416D-9DA0-76EC2765CE68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74F7C14-697A-4190-88D7-377450AF9147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CFD79A-3C78-43EE-BDEF-1A9A5F9A3D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2075AEF1-AE1F-4A28-A3EE-AEB31E83B77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95055B64-D0D3-4A74-94BB-E2F8D8F9144B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC68398-00AD-455A-ABE3-F1ADEAD318D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC68398-00AD-455A-ABE3-F1ADEAD318D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609D3CFC-75E3-4698-B4F1-6C74064D0C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999F7EF8-2F96-4806-8235-D35C85923665
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634905-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2020, per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("Luxury Rent a Car")          u be            ("EUROCAR 
Rentals")         
Emri Tregtar ishte            ("Luxury Rent a Car")          u be            ("EUROCAR 
Rentals")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675052-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.03.2021 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Pike servisi, tregti me shumice e pakice te makinave dhe pjeseve te 
tyre. Dhenie me qera e automjeteve te çdo lloji. Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar 
te automjeteve. Marrja e perfaqesise, tregtimi, dhenia me qera e mjeteve detare lundruese 
te çdo lloji. Transport mallrash brenda dhe jshte vendit per vete dhe te trete. Shitblerje 
brenda dhe jashte vendit e mjeteve te lundrimit te çdo lloji dhe riparimi i tyre. Ndryshime 
konstruktive te mjeteve motorrike tokesore dhe mjeteve ujore te çdo lloji. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit, perfshire projektim, ndertim dhe zbatim per: punime dhe germime 
dheu, sisitemime, terracime terrenesh, muarture te çdo lloji, perfshire punime dhe beton 
arme, parafabrikate, sistemime, ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, 
bujqesore dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellesash dhe 
kanalizimesh, impiante per vaditje, rikonstruksion godinash civile  dhe ekonomike, veshje 
fasadash, sisteme termikme (ngrohjeftohje) industriale, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit 
ne mjedise urbane dhe çdo aktivitet te nevojshem te lidhur me ndertime e punime te 
inxhinierise civile.")          u be            ("Pike servisi, tregti me shumice e pakice te 
makinave dhe pjeseve te tyre. Dhenie me qera e automjeteve te çdo lloji. Marrja e 
perfaqesise ne aktivitetin tregtar te automjeteve. Marrja e perfaqesise, tregtimi, 
dhenia me qera e mjeteve detare lundruese te çdo lloji. Transport mallrash brenda 
dhe jshte vendit per vete dhe te trete. Shitblerje brenda dhe jashte vendit e mjeteve te 
lundrimit te çdo lloji dhe riparimi i tyre. Ndryshime konstruktive te mjeteve 
motorrike tokesore dhe mjeteve ujore te çdo lloji. Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
perfshire projektim, ndertim dhe zbatim per: punime dhe germime dheu, sisitemime, 
terracime terrenesh, muarture te çdo lloji, perfshire punime dhe beton arme, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804C0CE1-5ACC-4897-8B7A-F0E1AAE3ECB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804C0CE1-5ACC-4897-8B7A-F0E1AAE3ECB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94503929-819D-4A27-8F0C-08142E55509A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460CF749-C13E-4EFF-959B-CC851AD8D2DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460CF749-C13E-4EFF-959B-CC851AD8D2DB
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parafabrikate, sistemime, ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, 
bujqesore dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellesash dhe 
kanalizimesh, impiante per vaditje, rikonstruksion godinash civile  dhe ekonomike, 
veshje fasadash, sisteme termikme (ngrohjeftohje) industriale, mirembajtje dhe 
zhvillim i dekorit ne mjedise urbane dhe çdo aktivitet te nevojshem te lidhur me 
ndertime e punime te inxhinierise civile. Operator turistik ne fushen e turizmit detar 
si dhe turizmit ne sektore te tjere sipas kushteve te licensimit te aktivitetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764104-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi i Ortakut_Eurocar Rentals shpk_2020.pdf
Raport Ecurie_2020.pdf
2020_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2020_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese_2020.pdf
2020_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953513-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti Vjetor PF 2021.pdf
PF 2021 Eurocar firmosur versioni 2.pdf
2021_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2021_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortaku PF 2021 Eurocar Rentals.pdf
2021_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8329B0-5C40-438C-AB3F-53110EFBFE10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778E2109-9229-4238-9E7B-9F49849FA558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778E2109-9229-4238-9E7B-9F49849FA558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A8DF49-A348-43AE-86D5-2BA7EC89CD4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A94403-F71B-4706-9C21-65F97A7BF262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84C048B-8F6B-47CC-8F5C-0684BB3B2F65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CE2352-FBDF-4A2F-9382-E53CB558C0EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EA67DB-16F2-493D-9581-6AC85379AAD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EA67DB-16F2-493D-9581-6AC85379AAD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF348DA-4E6A-46E8-B919-8B0ADCA46FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C93D50C-4E7D-44EE-A6FB-DA6866093C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D264F74-8BDE-4B61-A408-14ABFAF94D8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9442858-12FD-4211-AB14-1327835B537C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBE6DE8-2ADD-48DA-A4FF-80F14A31EFC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2FF322-F625-4B6C-8265-06E5841CA2C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81135CC6-3595-4A53-9941-795F7C91C78D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E284380-5CC6-4358-AC67-F1475C12761C
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2021_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976338-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
02.08.2022, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 
03.08.2022, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga palët shitëse: Z. 
Edmond Shahini tek pala blerëse Z. Indrit Lama.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Indrit Lama")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Shahini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Lama")                      Nga data "02/08/2022             
Ne daten "02/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Edmond Shahini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998965-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.09.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0697050454")          u be            ("0673402740")         
E-Mail ishte            ("r.hasa@mektrin.al")          u be            ("e.cyrbja@eurocar.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038218-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.11.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9FF115-883C-454B-A0B0-B1844B12F3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9FF115-883C-454B-A0B0-B1844B12F3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20C607D-C3C5-4A25-B4B1-5603A78488C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA03850-4754-49BA-94BD-A0EEB25910DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970F750B-598E-4DC9-A407-BAC45DD56DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC17364-7A36-483B-B452-63046B3D19D7
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         Nr 
pasurie 230/1, zone kadastrale 3096.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Njesia 
Administrative Nikel, Aeroporti Nene Tereza, Rinas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131813-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
2022_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendim ortaku PF 2022 Eurocar Rentals.pdf
2022_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF 2022 Eurocar 22.05.2023 firmosur.pdf

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326189-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
OpinionauditimiEUROCARRentals.pdf
Signed_PFEurocar.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimortakufirmosur.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372917-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Him 
kolli Pallati Bega Ndertim,Hyrja nr.10 Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE839AAB-7FEB-4B60-B830-C87B04832572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182D7F8F-795D-4F1D-A21D-CFE54F4B0DF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182D7F8F-795D-4F1D-A21D-CFE54F4B0DF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E332DFF4-27BD-4414-9834-E65D3426137A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21081BC2-E47B-49F2-A819-AB99D9AA378A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8E69D1-9F22-4E2D-AB5B-0E1244D026A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176C91D3-EE7D-4687-862E-384E60497879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F738B5-5EB7-4DEF-8936-A6DA994C72FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790D483C-70FE-4890-B40B-FA4740D1A21F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A03FDE8-8192-41D5-82AD-DEFDA0C67943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92AD72D-BCC0-4D5F-8A35-AA0DCBC6391D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380552-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.11.2024 për ndryshim të të 
dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0673402740")          u be            ("0675501029")         
E-Mail ishte            ("e.cyrbja@eurocar.al")          u be            ("e.palushi@eurocar.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386621-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.11.2024 për shkarkimin e Z. 
indrit Lama si administrator i shoqërisë dhe emërimin e Z.Gjergj Xhafa në detyrën e 
administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergj Xhafa")                      Nga data "21/11/2024             
Ne daten "20/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Indrit Lama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-478697-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SignedVendimiOrtakutEurocarPF.pdf
RaportAuditimiPF.pdf
EurocarRentalsSh.p.k.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8184D361-B929-46BD-9453-3FC895F27A57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE16AFA-1E48-48CF-8E18-6FCBF2339B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBCCE48-7625-4555-BEFB-8F0E7AEE77DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4F5B79-C313-4E68-8ED7-809C3605460F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AAB587-4334-4CFB-BC19-6412F869FC19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C124E9F0-24F0-47BA-A7D4-1AA0F0181AF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1EF6AC-5AD2-4F19-AD95-8569314C44AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765E8C62-44BF-43E8-B00C-AE0422522A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB09A55D-2D38-4C1A-86D8-9009D22AC990
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Datë: 21/01/2026


